
Na podlagi 21. člena zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. RS, št. 72/93, 6/94-odločba 
US, 45/94-odločba US, 57/94, 14/95, 20/95, 63/95, 73/95-odločba US, 9/96-odločba 
US, 39/96, 44/96-odločba US, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98-odločba US in 74/98), 4. 
odstavka 16. člena zakona o varstvu okolja (Ur. l. RS, št. 32/93, 44/95-odločba US, 1-
5/96, 9/99-odločba US) in 17. člena statuta občine Kranjska Gora (UVG št. 4/95), je  
Občinski svet občine Kranjska Gora na svoji 3. redni seji dne 1.3.1999 sprejel   
 
 

 S K L E P 
o ukinitvi javnega dobra na parc. št.  830/14 - k.o. Kranjska Gora 

 
I. 
 

Javno dobro preneha obstajati na parc. št. 830/14, v izmeri 93 m2, vpisani v seznamu 
št. I, k.o. Kranjska Gora, ker v naravi ne predstavlja več javnega dobra. 
 

II. 
 

Na parc. št. 830/14 k.o. Kranjska Gora se vpiše lastninska pravica na ime: Občina 
Kranjska Gora, Kolodvorska 1a, Kranjska Gora. 
 

III.  
 

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Gorenjske in se vpiše v 
zemljiško knjigo pri Okrajnem sodišču na Jesenicah. 
 
 
 
Št.: 461/25-3/98-EK 
Kranjska gora, dne 20.4.1999. 
                   
                                                                                                       ŽUPAN 
                                                                                                    Jože Kotnik 
                                                                                                    
                                                                                                
                                                                                           
Sklep o ukinitvi JD, parc. št. 830-14 k.o. Kr. Gora  (UVG 17-99) 


